Jasieniec, dnia 10.08.2023 r.

ZAKEAD USLUG KOMUNALNYCH W JASIENCU SP. Z 0.0.
UL. WARECKA 42
05-604 JASIENIEC

ZUK.ZP.1.2023

Dotyczy zadania: ,,Budowa Punktu Selektywnej Zbiérki Odpadéow Komunalnych
w Jasiencu ”

W dniu 03.08.2023 r. do tutejszego Urzedu wptyneto zapytanie dotyczace przetargu
ogloszonego w BZP w dniu 26.07.2023 r. pod nr 2023/BZP 00326224/01 o nast¢pujacej
tredci:

Zapytanie:

1. Prosimy o doprecyzowanie zakresu koniecznych do wykonania prac. Zgodnie
z zalaczonym Planem Zagospodarowania Terenu przedsigwzigcie podzielone zostalo na dwa
etapy. Prosimy o wskazanie, ktorego etapu dotyczy prowadzone postepowanie przetargowe.

Odpowiedz:
Przedmiotem zamowienia jest cato$¢ zadania przewidziana w dokumentacji jako etap 1'i 1l .

2. W przypadku wskazania, iz dotyczy etapu drugiego prosimy o rozszerzenie zataczonego
przedmiaru robot o prace konieczne do wykonania w etapie II, tj. myjnia dla pojazdow,
budynek garazowy dla pojazdow obstugi, zbiorniki z dystrybutorem na paliwo, utwardzenie
thuczniem.

Odpowiedz:

Przedmiar robot w poz. 9 obejmuje budowe myjni samochodowej i budynku garazowego dla
pojazdéw obstugi (budynki nr 9, 9a, 10). Brak wyceny 2 zbiornikow po 2500 | z
dystrybutorami paliwa, ktore nalezy uwzglednic.

Zgodnie z pkt IV ppkt. 1 SWZ (opis przedmiotu zaméwienia) przedmiar robot stanowi
dokument pomocniczy a wycen¢ zadania nalezy przyja¢ zgodnie z opracowang
dokumentacja techniczna.

3. Prosimy o weryfikacj¢ wymagan w zakresie posiadanego doswiadczenia. Proponujemy aby
Zamawiajacy celem zwigkszenia konkurencyjnosci ograniczyt wymagania do jednej roboty
budowlanej polegajacej na remoncie, budowie, rozbudowie lub przebudowie budynku
0 wartosci minimum 1 000 000,00 z1.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przychyla si¢ do prosby 1 wyraza zgode na zmiang wymagan do jednej roboty
budowlanej polegajacej na remoncie, budowie, rozbudowie lub przebudowie budynku o
warto$ci minimum 1 000 000,00 zt.



4. Prosimy o wskazanie na Planie Zagospodarowania Terenu w ktorych miejscach nalezy
utozy¢ kraweznik, a w ktorych obrzeze. Zataczony przedmiar wskazuje tylko na konieczno$¢
wykonania obrzeza. Wykonawca na podstawie zalgczonych rysunkow nie jest w stanie
zweryfikowac poprawnosci podanych ilosci.

Odpowiedz:

Wedlug dokumentacji nalezy przyja¢ utozenie kraweznika w ilosci 213,5 m (droga
dojazdowa) oraz obrzeze w ilo$ci 294,5 m.

Zgodnie z pkt IV ppkt. 1 SWZ (opis przedmiotu zamowienia) przedmiar robdt stanowi
dokument pomocniczy a wycen¢ zadania nalezy przyja¢ zgodnie z opracowana
dokumentacjg techniczng .

5. Poniewaz zgodnie z zalaczong dokumentacja grupa nosnosci podtoza okreslona zostata
jako G2 prosimy o rozszerzenie przedmiaru robot o konieczne do wykonania wzmocnienie
terenu pod nawierzchnig utwardzong. Prosimy o dostosowanie przedmiaru do zalaczonego
przekroju drogi — rys.D-04. Zgodnie z zalgczonym przekrojem konstrukcja pod droga
dojazdowa wystepuje podbudowa pomocnicza z gruntu stabilizowanego cementem klasy C
3/4 gr. 18 cm

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt IV ppkt. 1 SWZ (opis przedmiotu zamoéwienia) przedmiar robét stanowi
dokument pomocniczy a wycen¢ zadania nalezy przyja¢ zgodnie z opracowang
dokumentacjg techniczng .

Wobec powyzszego nalezy przewidzie¢ wzmocnienie terenu pod nawierzchnig utwardzona.

6. Prosimy o wskazanie, czego dotyczy poz. 6 przedmiaru robdt — Montaz obiektow
kontenerowych, prefabrykowanych w ilosci 15 sztuk. Prosimy o wskazanie, ktore rysunki w
zatgczonej dok. technicznej dotycza tych kontenerow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy prostuje zapis przedmiaru do nizej wymienionych kontenerow”

- kontener 0 pojemnosci 40 m 2 -2 szt parametry zgodnie z Zatacznikiem do pisma

- kontener 0 pojemnosci 1100 | —szt. 12

- kontener typu Kp7 — 2 szt.

- kontener magazynowy odpadow niebezpiecznych o wym.: 5x6 m) 1 szt. (obiekt na PZP -5)

- kontener magazynowy odpadow do ponownego wbudowania o wym.: 1 szt. (obiekt na PZP

-6)

- budynek kontenerowy socjalny z wyposazeniem o wym.: 20,5 x 6 m -1 szt. (obiekt na PZP -

7)

- kontenerowy magazyn odpadéw niebezpiecznych (ciektych palnych) o wym.: 6,06 x 2,44 m
-1 szt. (obiekt na PZP -5a)

7. Prosimy o korekte przedmiaru — poz. 6 - Analogia - Budynek magazynowy w konstrukcji

stalowej (ob. nr 5). Obiekt nr 5 wyceniony jest w pozycji wyzej. Prawdopodobnie

Zamawiajacy mial na mysli obiekt nr 10.

Odpowiedz:
Wszystkie niezbgdne kontenery zostaty wyszczegdlnione w poz. 6 zapytania.



8. Prosimy o doprecyzowanie poz. 12 przedmiaru robot — wyposazenie PSZOK w kontenery,
pojemniki, sprzgt. Zatgczona dokumentacja — Opis do PB Technicznego str. 18 wskazuje aby
rodzaj i ilosci kontenerow uzgodni¢ z Zamawiajagcym na etapie ofertowym. W zwiazku z
zastosowanym zapisem prosimy o wskazanie ilo$ci i rodzaju konteneréw wymienionych w
dokumentaciji.

Odpowiedz:
Wszystkie niezbgdne kontenery zostaty wyszczegdlnione w poz. 6 zapytania.

9. Prosimy o wyjasnienie jakie wymiary powinna mie¢ waga. Zgodnie z PZT 8 x3 m,
natomiast zgodnie z opisem do PB technicznego str. 20 waga ma mie¢ wymiary 6x2,5 m.
Ponadto prosimy o weryfikacje zapisu, iz ,,na terenie punktu PSZOK zaprojektowane dwie
wagi” zawartego w przedmiotowym opisie.

Czy Wykonawca w swojej wycenie powinien uwzgledni¢ dostawe i montaz dwoch wag?

Odpowiedz:
Wykonawca winien przewidzie¢ 1 wage o wym. 8x3

Zakaczniki:
1. Dane techniczne kontenera 40 m?®

Elektronicznie
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